№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 F5060X black F&D Акустика 1 шт. 7 254,00 7 254,00
2 Автокомпресор GEMIX Model I 1 шт. 1 221,48 1 221,48

Разом: 8 475,48
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 8 475,48
Усього найменувань 2, на суму 8 475,48 UAH
Вісім тисяч чотириста сімдесят п'ять гривень 48 копійок

Менеджер Петраш Р.